
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 

ve smyslu Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova (dále “PRV“) na 
období 2014 – 2020 (dále “Příručka“) 

 
 

Název zakázky: Dodávka automatické robotické paletizace pro linku Bag 
In Box a lahvárenskou linku a dopravní cesty lahví od 
plniče až po stroje pro skupinová balení 

Místo plnění zakázky: prostor vinařského provozu VINIUM a.s., Hlavní 666/2, 691 06 
Velké Pavlovice, k. ú. Velké Pavlovice, parcela p. č. 662/1. 

 
Zadavatel:    VINIUM a.s. 

Adresa sídla zadavatele:  Hlavní 666/2, 691 06 Velké Pavlovice 

Adresa pro doručování:  Hlavní 666/2, 691 06 Velké Pavlovice 

IČ zadavatele:    469 00 195 

Druh zakázky:  Zakázka na dodávky 
 
Režim zakázky: zakázka “PRV“ mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění, zakázka vyšší hodnoty. 
 
Předmět zakázky: Dodávka automatické robotické paletizace pro linku Bag In 

Box a lahvárenskou linku a dopravní cesty lahví od plniče až 
po stroje pro skupinová balení – 1 sestava, umístění na 
parcele p. č. 662/1, k. ú. Velké Pavlovice. 

 

Na základě Protokolů o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 13. 04. 2021, 
zpracovaných v rámci hodnocení výše uvedené zakázky na dodávku,  

 

rozhoduji 
 

přidělit zakázku účastníkovi 

 



 
 
 
 
Obchodní jméno: TERAMEX s.r.o.     

Sídlo:   Vinařská 1410/16, 639 01 Hustopeče 
     
IČ:   440 41 713     
DIČ:   CZ44041713       

 

Celková nabídková cena bez DPH:   19.719.000,- Kč 

 

Odůvodnění: 

Hodnocení bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami a Příručkou. Vybraný vítězný 
účastník předložil nabídku s celkovou nejnižší nabídkovou cenou bez DPH v Kč. Celkem byly 
předloženy dvě nabídky. Z toho nabídka účastníka č. 1, TERAMEX s.r.o., Vinařská 1410/16, 639 01 
Hustopeče, IČ: 440 41 713, která byla doručena do výběrového řízení dne 12. 04. 2021 v 11.45 hod, 
byla vyhodnocena jako nabídka vítězná. Nabídka účastníka č. 2, JCEE, s.r.o., Dobrovského 602, 563 
01 Lanškroun, IČ: 465 08 554, která byla doručena do výběrového řízení dne 13. 04. 2021 v 9.15 
hod, byla vyřazena v rámci provedeného posouzení nabídek, pro nesplnění konkrétních požadavků 
uvedených v bodech č. 8 a č. 14, Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky pro výběrové 
řízení projektu Programu rozvoje venkova.  
 
 

Ve Velkých Pavlovicích      dne 13. 04. 2021 

 

 

……………………………………….…….. 

Ing. Vladimír Kurka, předseda představenstva 


